



# PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO RAMALHO

Rua Benedito Soares Marcondes nº 300 – CEP. 19.680-000  
Telefone (18) 3998-1107 – Fax (18) 3998.1313  
CNPJ. 46.444.790/0001-03 – www.joaoramalho.sp.gov.br

## **CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO**

PROPONENTE:	<b>PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO RAMALHO</b>												
INTERVENÇÃO:	<b>GALERIA DE ÁGUAS PLUVIAIS - REDE DE DRENAGEM URBANA</b>												
ENDEREÇO:	<b>RUA 1 X AV. HUET BACEALR E RUA 1 X RUA BENEDITO SOARES MARCONDES - CENTRO</b>												
RECURSOS:	<b>RECURSOS PRÓPRIOS</b>												
REFERÊNCIA	<b>SINAPI - VERSÃO 08/2018 SEM DESONERAÇÃO</b>								REGIME: <b>ADM. INDIRETA/EMPREGADA GLOBAL</b>				
SERVIÇOS	Valores	30 DIAS		60 DIAS		90 DIAS		120 DIAS		150 DIAS		180 DIAS	
<b>Custo da obra</b>	<b>R\$ 38.802,03</b>	<b>Valor</b>	<b>% Serv</b>	<b>Valor</b>	<b>% Serv</b>	<b>Valor</b>	<b>% Serv</b>	<b>Valor</b>	<b>% Serv</b>	<b>Valor</b>	<b>% Serv</b>	<b>Valor</b>	<b>% Serv</b>
SERVIÇOS PRELIMINARES	4.136,45	2.068,23	50,00	2.068,23	50,00								
POÇO DE VISITA 1,80X2,20M (2U)	13.158,04	6.579,02	50,00	6.579,02	50,00								
POÇO DE VISITA 2,20X2,20M (1U)	7.067,91	3.533,96	50,00	3.533,96	50,00								
BOCA DE LOBO SIMPLES	7.007,70	3.503,85	50,00	3.503,85	50,00								
REDE DE TUBO DE CONCRETO	7.431,93	3.715,97	50,00	3.715,97	50,00								
<b>TOTAL MENSAL</b>		19.401,02		19.401,02		0,00		0,00		0,00		0,00	
<b>% MENSAL</b>	100,00%	50,00%		50,00%		0,00%		0,00%		0,00%		0,00%	
<b>TOTAL ACUMULADO</b>		19.401,02		38.802,03		38.802,03		38.802,03		38.802,03		38.802,03	

**WAGNER MATHIAS**  
Prefeito Municipal

**THIAGO ALVES ADAMI**  
Engº Civil - CREA 5069927436-SP  
ART 28027230181558219